令和７年１月吉日

 出店者各位

（一社）大村市観光コンベンション協会

          会長 酒 井  辰 郎  （公印省略）

大村桜まつり「シュガーロード（長崎街道）大村すい～つ祭り」

『さくらカフェ』への出品ご協力のお願い

 初春の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会へ格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今年もいよいよ３月下旬から６月中旬まで「おおむら花まつり」が大村公園を中心に開催されます。桜の時期

に開催しております「桜まつり」につきましては、例年通り『桜』・『店自慢』の２つのテーマに加え、本年よりスイ

ーツ以外の商品についても出店可とさせていただきます。市内外から多くのお客様に喜んでいただけますよう

実施に向けて準備を進めていきたいと思っております。５年前にはシュガーロード長崎街道が日本遺産登録さ

れたこともあり、よりよい観光ＰＲをしていく所存です。

 つきましては、シュガーロード（長崎街道）沿いの多くのスイーツ等の出品を計画しておりますので、貴店から

出品をしていただけますようご理解の上ご協力方宜しくお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和７年３月２９日（土）

１０：３０～１５：３０ 雨天決行（荒天中止）

２．場所   大村公園内第３駐車場（長崎県大村市玖島１丁目３４）

３．実施内容

①各店舗より『桜』・『店自慢』のテーマのもと、スイーツを出品していただきます。

②店舗スタッフ様にてスイーツの販売・ＰＲをお願いいたします。

③通常店舗価格にて販売をお願いいたします。

④スイーツの種類は何種類でもかまいません。

  本年よりスイーツ以外の商品も販売可としますが、１種類のみとなります。

出店申込書に記入したもの以外は販売できません。

  申し込み後の商材変更・追加についても受け付け出来かねます。（スイーツは必須です）

⑤設営協力金として 5，０００円のご用意をお願いします。

⑥発電機・ガス等の貸し出しは行いませんので各自でご準備をお願いいたします。

⑦販売間取りは、横 2.7ｍ×奥行 3.6ｍです。（横が前面です）

 （出店テントについてはこちらで準備いたします。）

⑧テント出店の方は机２台、椅子２脚をご用意いたします。（装飾等は各店舗でお願いします）

⑨保健所への申請が必要な商品がある場合には自店で申請を行い、当日店舗への掲示をお願い

 します。

⑩出店店舗数は１０店舗とし、申し込み多数の場合は抽選となります。

４．以前の様子

５．本年の開催場所

まつり会場

出店者駐車場

大村公園

国道３４号線

大村桜まつり「シュガーロード（長崎街道）大村すい～つ祭り」

『さくらカフェ』出店申込書

参加          不参加

【店舗名】

【住 所】

【電話番号】                      【ＦＡＸ番号】

【メールアドレス】

【出店形態】※どちらかに〇を       テント          キッチンカー

テーマ 商品名 個数 販売価格 備考

桜

店自慢

その他

※お手数ですがご連絡を２月２日（日）までに宜しくお願いします。

(一社)大村市観光コンベンション協会

ＴＥＬ０９５７－５２－３６０５

Ｆａｘ０９５７－５２－３６５２

       ｍａｉｌ kanko@e-oomura.jp

mailto:kanko@e-oomura.jp